ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                                                  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.11.2020                                                                                            №  27/205
пгт Богородское
Об установлении стоимости движимого имущества,                               подлежащего учету в реестре муниципального имущества муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области
В соответствии с п. 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 N 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Дума Богородского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:
1. Установить стоимость иного не относящегося к недвижимости имущества, при превышении которой имущество подлежит учету в реестре муниципального имущества муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области, в размере 40 тысяч рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.ru.

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы
Богородского муниципального округа       А.С. Соболева

Глава Богородского
муниципального   округа                             А.В. Растегаев